
N7 Praunheim Heerstraße  Industriehof  Bockenheimer Warte  
Konstablerwache  Ostbahnhof  Eissporthalle  Enkheim

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
In den Wochenendnächten und vor Feiertagen nutzen Sie bitte die U-Bahn-Linie U7

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Heerstraße
Friedhof Westhausen
Stephan-Heise-Straße
Hausener Weg
Fischstein
Industriehof
Schönhof
Kirchplatz
Sophienstraße
Juliusstraße
Falkstraße
Bockenheimer Warte
Palmengartenstraße
Westend
Alte Oper
Taunusanlage
Freßgass
Eschenheimer Tor
Peterskirche
Alte Gasse
Konstablerwache  an
Konstablerwache  ab
Börneplatz/Stoltzestraße
Allerheiligentor
Ostendstraße
Zobelstraße
Ostbahnhof/Danziger Platz
Habsburgerallee
Habsburger-/Wittelsb.allee
Freiligrathstraße
Saalburg-/Wittelsbacherallee
Eissporthalle/Festplatz
Johanna-Tesch-Platz
Schäfflestraße
Gwinnerstraße
Kruppstraße
Hessen-Center
Am Hessen-Center
Enkheim

2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.10
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.32
2.33
2.35
2.36
2.36
2.38
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.47
2.48
2.50
2.51
2.52
2.53
2.56

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.40
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.58
3.02
3.03
3.05
3.06
3.06
3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.17
3.18
3.20
3.21
3.22
3.23
3.26

3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.32
3.33
3.35
3.36
3.36
3.38
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.47
3.48
3.50
3.51
3.52
3.53
3.56

N7 Enkheim  Eissporthalle  Ostbahnhof  Konstablerwache  
Bockenheimer Warte  Industriehof  Praunheim Heerstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
In den Wochenendnächten und vor Feiertagen nutzen Sie bitte die U-Bahn-Linie U7

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Enkheim
Hessen-Center
Kruppstraße
Gwinnerstraße
Schäfflestraße
Johanna-Tesch-Platz
Eissporthalle/Festplatz
Saalburg-/Wittelsbacherallee
Freiligrathstraße
Habsburger-/Wittelsb.allee
Habsburgerallee
Ostbahnhof/Danziger Platz
Zobelstraße
Ostendstraße
Allerheiligentor
Börneplatz/Stoltzestraße
Konstablerwache  an
Konstablerwache  ab
Scheffeleck
Unterweg
Eschenheimer Tor
Alte Oper
Westend
Palmengartenstraße
Bockenheimer Warte
Juliusstraße
Sophienstraße
Kirchplatz
Schönhof
Industriehof
Fischstein
Hausener Weg
Stephan-Heise-Straße
Friedhof Westhausen
Heerstraße
Heerstraße

1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
1.12
1.15
1.16
1.17
1.19
1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.28
1.32
1.35
1.36
1.38
1.40
1.41
1.42
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.59

1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.45
1.46
1.47
1.49
1.50
1.51
1.53
1.54
1.55
1.56
1.58
2.02
2.05
2.06
2.08
2.10
2.11
2.12
2.14
2.16
2.17
2.18
2.19
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.29

2.06
2.07
2.08
2.09
2.11
2.12
2.15
2.16
2.17
2.19
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.32
2.35
2.36
2.38
2.40
2.41
2.42
2.44
2.46
2.47
2.48
2.49
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.59
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